

**Dodatek č. 1, SOD/OMM-0341/2020-D01
ke smlouva o dílo SOD/OMM-0341/2020
(číslo zhotovitele: 841/TC/RF/2020/033)**

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Objednatel: **Město Jaroměř**
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 9005-820551/0100
Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou
Telefon: 491 847 111
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
STRABAG a.s. odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Kontaktní adresa: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Číslo účtu: 112071233/0300

Právní forma, registrace: akciová společnost, spis. zn. B 7634 vedená u
Městského soudu v Praze

(dále též jen jako „zhotovitel“)

společně dále též jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. sml.:
SOD/OMM-0341/2020 (číslo zhotovitele 841/TC/RF/2020/033) (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2020 smlouvu č. SOD/OMM-0341/2020 (číslo zhotovitele 841/TC/RF/2020/033), kde se mimo jiné dohodly v čl. V. odst. 1 smlouvy:
 1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
Cena díla bez DPH 1 379 578,89 Kč
(slovy: jeden milion tři sta sedmdesát devět tisíc pět set sedmdesát osm korun českých osmdesát devět haléřů)

2. Čl. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje a nově zní:
 1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
Cena díla bez DPH 1 401 229,75 Kč
(slovy: jeden milion čtyři sta jeden tisíc dvě stě dvacet devět korun českých sedmdesát pět haléřů)
3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2 – Změnový list – vícepráce – Rozpočet ze dne 30. 4. 2020, který je přílohou tohoto dodatku.

Čl. II

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede výhradně objednatel.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 13. 5. 2020 pod číslem usnesení 0541-15-2020-OMM-RM.

V Jaroměři dne 14.5.2020

V Jaroměři dne 14.5.2020

ROZPOČET

Stavba: Ul. Karla Langra, ul. Bavlňářská, ul. Wolkerova
Objekt:
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 30.4.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Karla Langra - vjezd k č.p 159

21 650,86

1				Odtěžení stávajících vrstev v tl 200 mm včetně vjezdů a výhyben s odvozem na skládku a likvidací	m2	35,000	113,70	3 979,50	21,0
2				Úprava pláňe s reprofilací a přehutnění	m2	35,000	15,21	532,35	21,0
3				ŠD 0,32 tl 10 cm	m2	35,000	71,25	2 493,75	21,0
4				ACP 16 tl 5 cm	m2	35,000	184,46	6 456,10	21,0
5				Spojovací postřik	m2	35,000	11,36	397,60	21,0
6				ACO 11 tl 5 cm	m2	35,000	212,14	7 424,90	21,0
7				Doplnění krajnice š 0,2 m tl 0,1 m	m	14,000	26,19	366,66	21,0

